报告编号：S-00401-Z2005QS-00620
中 国 节 能 产 品 认 证
试 验 报 告
■新申请  □变更  □监督  □复审  □其他：
申请编号：V2020CQC701106-535356
（任务编号）
产品名称：不间断电源
型    号：HY 10KVA、HY 15KVA、HY 20KVA、HY 30KVA、HY 40KVA、

本申请单元所覆盖的产品型号规格及相关情况说明：
本次申请的型号为：HY 10KVA、HY 15KVA、HY 20KVA、HY 30KVA、HY 40KVA、HY 50KVA、
HY 60KVA、HY 80KVA、HY 90KVA，按 UPS 功率等级划分为中型。型号间差异为：型号命名
不同，输入输出规格不同，外形尺寸不同，其电路原理、与节能性能相关的零部件均相同，
其差异不影响产品的节能特性。
主检：李巍     签名：     日期：2020.07.07
中国赛宝实验室
（盖章）
2020 年 07 月 07 日
审核：黄德鑫   签名：      日期：2020.07.07
签发：刘群兴   签名：   日期：2020.07.07
备注 /
报告编号：S-00401-Z2005QS-00620                                           第2页 共 12 页
TRF31-461234.51-2009                                                                       2014-6-18
样 品 描 述 及 说 明
1.受试设备（EUT）描述:
输入特性： □ 单相       ■ 三相
输出特性： □ 单相       ■ 三相
UPS 结构： ■ AC-UPS     □ DC-UPS
输出波形： 正弦波
电气参数： 见产品规格参数表
外形尺寸： 见产品规格参数表
其他： /
2.其它重要说明：
1）本次申请的产品为力锐斯牌 HY 10KVA、HY 15KVA、HY 20KVA、HY 30KVA、HY 40KVA、
HY 50KVA、HY 60KVA、HY 80KVA、HY 90KVA 型不间断电源，按 UPS 功率等级划分为中
型。型号间差异为：型号命名不同，输入输出规格不同，外形尺寸不同，其电路原理、
与节能性能相关的零部件均相同，其差异不影响产品的节能特性。
2）本次在型号 HY 90KVA（最大功率）上进行测试；经核查，测试结果覆盖本次申请中
的其他型号。
报告编号：S-00401-Z2005QS-00620                                           第3页 共 12 页
TRF31-461234.51-2009                                                                       2014-6-18
样 品 描 述 及 说 明
3）本次申请的产品规格参数详见下表：
型号 输入 输出 容量 外形尺寸(mm)
HY 10KVA
3Φ+N+PE 380Vac,
17A,50Hz
3Φ+N+PE 380Vac，
15A,50Hz
10kVA/10kW
功率因数 1.0
525*250*826
HY 15KVA
3Φ+N+PE 380Vac,
25A,50Hz
3Φ+N+PE 380Vac,
23A,50Hz
15kVA/15kW
功率因数 1.0
525*250*826
HY 20KVA
3Φ+N+PE 380Vac,
34A,50Hz
3Φ+N+PE 380Vac,
30A,50Hz
20kVA/20kW
功率因数 1.0
525*250*826
HY 30KVA
3Φ+N+PE 380Vac,
51A,50Hz
3Φ+N+PE 380Vac,
46A,50Hz
30kVA/30kW
功率因数 1.0
800*250*826
HY 40KVA
3Φ+N+PE 380Vac,
68A,50Hz
3Φ+N+PE 380Vac,
46A,50Hz
40kVA/40kW
功率因数 1.0
700*300*960
HY 50KVA
3Φ+N+PE 380Vac,
85A,50Hz
3Φ+N+PE 380Vac,
76A,50Hz
50kVA/50kW
功率因数 1.0
700*300*960
HY 60KVA
3Φ+N+PE 380Vac,
102A,50Hz
3Φ+N+PE 380Vac,
91 A,50Hz
60kVA/60kW
功率因数 1.0
700*300*960
HY 80KVA
3Φ+N+PE 380Vac,
136A,50Hz